J и->^даАвА
городского поселения ’’Город Балабаново”

Боровский район Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 18 " сентября 2013 года № 07-п

О проведении публичных слушаний по
рассмотрению проекта планировки
территории строительства

На основании обращения директора ООО «Фрилайт- Строй»» Марциковского С.В.
от 09.09.2013 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Город
Балабаново», Положением «О публичных слушаниях в городе Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 15 октября 2013 года в 16 часов в зале заседания Городской
Думы публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории
строительства квартала многоэтажной застройки на земельно^ участке площадью 3,3764
га с кадастровым номером 40:03:110201:141, расположенном по адресу: Калужская
область, Боровский район, МО «Город Балабаново», в районе ул. Гагарина,

2. Для проведения публичных слушаний сформировать комиссию по проведению
публичных слушаний в составе 5 человек:

Председатель комиссии:
- депутат Городской Думы, председатель комиссии по
городскому хозяйству;

Иванов М. А.

Секретарь комиссии:
Иванова О. Д.

Члены комиссии:
Реуков В. Г.
Рыльцов В. В.

Адаменко Д. В.

- Главный специалист Городской Думы городского
поселения «Город Балабаново»;

- депутат Городской Думы;
- главный архитектор Администрации городского
поселения «Город Балабаново»
- главный специалист Администрации городского
поселения «Город Балабаново»

3. В целях ознакомления жителей города и заинтересованных лиц с проектом
планировки территории строительства квартала многоэтажной застройки разместить
материалы публичных слушаний на сайте муниципального образования «Город
Балабаново»: www.admbalabanovo.ru и на сайте газеты «Балабаново»: www.gazeta-
balabanovo.ru

4. Предложения по вынесенному на публичные слушания вопросу подавать

http://www.admbalabanovo.ru

ежедневно с 10 часов до 16 часов в письменной форме по адресу: г. Балабаново, ул. 1 Мая,
д. 9а каб. № 207. Предложения принимаются до 14 октября 2013 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

-i

Глава городского поселения
«Город Балабаново» С. А. Судаков

	Постановление о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории строительства
	2